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IMSC Ried

5. Lauf OOE Cup 2016

10.07.2016

Klasse 1: DIV I bis 1400 ccrm

1 110 Wielander Daniel

2 104 Wana Claudia

3 102 Wagner Roland

4 105 Preishuber Mario

5 114 Wana Patrick

6 106 Kern Harald

7 109 Lainerberger Gerald

Verein

IMSC Ried

IMSC Ried

IMSC Ried

IMSC Ried

IMSC

MSC Rosenau
ARBO Team Steyr

Klasse 2: DIV I bis 1600 ccrm

Suzuki Swift GTI
Suzuki Swift GTI
Suzuki Swift GTI
Suzuki Swift GTI
Susuki Swift GTI
Suzuki Swift GTI
Mitsubishi Colt

Ried im Innkreias (00)
Ried (00)

Ried im Innkreis (00)
Aspach/Innkreis (00)
Aurolzmiinster (00)
Klaus/Phyrnbahn (00)
Aschach an der Steyr (00)

42,33
43,77
43,40
4343
47,26
47,13
46,04

(1)
“
(2)
3
(7)
(6
(5

42,17
834
43,24
42,95

DNF
45,62

DNF

R Tr.3

(1)
4
(3)
2

(©)

R Zeit1l

42,40
2,27
42,75
43,03

DNF
46,54

DNF

F R Zeit2
2 42,37

&) 4,87

3) 42,76

o) 43,97
44,56

(5) 4543
46,81

R Zeit3
(1) 42,20
©) 42,97
2 42,51
@) 42,51
(4) 4417
(5) 45,00
(6) 4539

(1)
4
(2)
&)
(5)
(6)
)

1:24,57
1:25,14
1:25,26
1:25,54
1:28,73
1:30,43
1:32,20

1 202 Ruschitzka Giinther
2 203 Wimmer Walter

3 209 Hackl Nico

4 204 Himsl Werner

Verein
Triple X Racing
MIC Uttendorf

Klasse 3: DIV I bis 2000 ccm

Renault Clio RSI
Honda Civic
Suzuki Swift Sport
Ford Fiesta Sport

Ternberg (00)
Uttendorf (00)
Linz (00)
Oepping (00)

43,08
43,73

DNF
47,01

(1)
@)

(©)

42,82
43,72

DNF
46,09

(2)
1)

3)

R Zeit1l

42,26
43,03

DNF
44,97

(1)
)

3

41,92
42,30
44,82
45,01

(1)
@)
(3)
Q)

42,15
4,05
44,48
44,54

(2)
1)
(3)
“

1:24,07
1:24,35
1:29,30
1:29,51

0,00
0,28
523
544

1 301 Fesl Christian

2 303 Forster Norbert

3 304 Huemer Alexander
4 308 Degenfellner Rene

Verein
Triple X Racing

Triple X Racing
MSC Haag

Klasse 4: DIV I iiber 2000 ccrm

Renault Clio

Renault Clio Williams
Renault Clio

VW Golf 3 GTI

Linz (00)
Steyr (00)
Linz (O0O)
Haag (NO)

43,31
43,15
43,34
45,01

(2)
@
(3
“

42,40
43,03
43,14
43,56

(1)
&)
(3)
4

R Zeit1l

211
2,74
4397
43,58

(1)
2
(4
(3

DNF
42,57
43,10
43,80

™
2
(©)

41,72
43,06
43,04
43,73

(1)
(3
(2)
4

1:23,83
1:25,31
1:26,14
1:27,31

1 401 Forster Bettina
2 451 Forster Johann
3 404 Huber Christian
4

FHRT / MSC Rosenau
FHRT
Auto Huber Enns

416 Heisig Adolf MSC Laufen

415 Lindofer Patrick -

414 Karl Alexander =

403 Katzengruber Adrian FHRT
Klasse 5: DIV II bis 1400 ccm

Renault 5 GT Turbo
Renault 5 GT Turbo
Mini Cooper S

Seat Leon

Renault Megane
Renault Megane
Renault 5 GT Turbo

Neuzeug (00)
Neuzeug (00)
Enns (00)
Laufen (Bayer)
Gurten (00)
Pattigham (00)
Griinburg (00)

43,99
43,28
45,23
44,38
DNF
DNF

@)
(€]
4)
(©)

42,55
42,33
44,25
42,99
DNF
DNF

(2
(€]
4
3

42,50
42,20
00,00
43,25
DNF
DNF

(3)
2
(1)
6 4

42,15
42,59
44,61
42,87
DNF
DNF

1)
@
A3)
Q)

41,77
42,59
43,88
43,22
47,11
48,43

(1)
2
)
3
(5)
(6)

1:23,92
1:24,79
1:28,49
1:29,09

1 505 Dall Martin

2 501 Nell Gerhard

3 555 Dall Franz

4 551 Feldhofer Alfred
5 511 Wielénder Daniel

RC Mazda Eder
ARBO-Team Steyr
RC Auto Eder
ARBO-Team Steyr
IMSC Ried

Klasse 7: DIV II bis 2000 ccm

Mazda RX7

VW Polo 8 V
Mazda RX7

VW Polo 8V
Susuki Swift GTI

Goldwdrth (00)
Behamberg (NO)
Goldwdrth (00)
Neuzeug (00)
Pramet (00)

46,79
45,32
4045
41,52
43,52

(5)
4
(1)
2
(3

R Zeit1
3945

DNF
40,26
40,09
42,70

(1)

(3)
(2)
4)

39,23
39,26
39,88
39,64
43,26

(1)
2
(4
(3
(5

39,16
39,37
39,24
39,67
43,29

(1)
(3)
(2)
(4)
(5)

1:18,39
1:18,63
1:19,12
1:19,31
1:25,96

R Zeit1l
1 709 Irlinger Christian MSC Schénau am Konigssee Opel Kadett C Schénau am Kénigssee (00) 39,60 (2) 39,15 (2) 39,22 (2) 38,95 (1) 38,84 (2) 1:17,79 0,00
2 702 Wirleitner Franz ARBO-Team Steyr Krobath VW Golf St.Ulrich / Steyr (00) 38,88 (1) 39,34 3) 39,09 3) 38,77 (1) 1:17,86 0,07
3 704 Schlader Georg MSC Rosenau Peugeot 205 Gti Steyrling (00) 39,60 (2) 39,10 (1) 39,19 (1) 38,97 (2) 39,22 (3) 1:18,16 0,37
4 703 Reitter Klaus TART Caterham Super 7 Steyr (00) 40,92 4) 40,50 3) 39,44 “4) 39,19 4) 39,90 (5) 1:18,63 0,84
5 707 Ortner Andreas Peugeot 205 MI16 Leonding (00) 3908 3 (5 399 3 (6) 39,55 (6) 39,51 (4 1:19,06 1,27
6 701 Olimaier Klemens Zipfoklotscha Racing Team Caterham HPC Pram (00) DNF DNF 40,12 (5) 3944 (5) 40,22 (6) 1:19,56 1,77
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IMSC Ried

5. Lauf OOE Cup 2016

10.07.2016

Klasse 8: DIV II iiber 2000 ccm

StNr
1 861
2 804

Name
Kronsteiner Edi
Trkis Roland

Verein

S.K. VOEST - MOTORSPORT

Klasse 9: DIV III Sereinfahrzeuge

Name

Matra Murena

Subaru Impreza WRX STi

Obergriinburg (00)
Pasching (00)

41,96
42,99

@)
(©)

40,93
41,61

(1)
@)

41,10
42,31

(1)
@)

41,70
42,24

1)
@

41,13

(1)

1:22,23
1:24,55

StNr
1 901
2 904
3 914

Ollmaier Klemens
Trkis Roland
Preishuber Mario

Zipfoklotscha Racing Team
S.K. VOEST - MOTORSPORT

IMSC Ried

Klasse 10: DIV ITT Rennfahrzeuge

Caterham HPC

Subaru Impreza WRX STi

Suzuki Swift GTI

Pram (00)
Pasching (00)
Aspach/Innkreis (00)

38,92
42,27
42,59

(1)
@
(©)

41,93
42,64

(€]
2

38,82
42,75
42,37

(€))
3
@)

38,56
41,17
42,60

(1)
@
(©)

41,33
42,61

(€]
2

1:17,38
1:22,50
1:24,97

1 1010
2 1006
3 1003

Reitter Klaus

Kellermayr Christian

Ortner Andreas

TART
KC Motorsport

Caterham Super 7
Uno BI MotoTurbo
Peugeot 205 MI16

Steyr (00)
Scharten (00)
Leonding (00)

40,35

(€]

39,60
39,90
3947

(2
3
(€]

38,95
39,30
39,34

1)
@
(©)

DNF
39,26
39,64

(€]
2

1:18,55
1:18,56
1:18,81

1 301
2 401
3 202
4 203
5 110
5 451
7 104
8 102
8 105
10 303
11 304
12 416
13 308
14 404
15 114
16 209
17 204
18 106
19 109
20 415
21 414
403

Fes| Christian
Forster Bettina
Ruschitzka Glinther
Wimmer Walter
Wieldnder Daniel
Forster Johann
Wana Claudia
Wagner Roland
Preishuber Mario
Forster Norbert
Huemer Alexander
Heisig Adolf
Degenfellner Rene
Huber Christian
Wana Patrick
Hackl Nico

Hims| Werner

Kern Harald
Lainerberger Gerald
Lindofer Patrick
Karl Alexander
Katzengruber Adrian

Verein
Triple X Racing
FHRT / MSC Rosenau
Triple X Racing
MIC Uttendorf
IMSC Ried
FHRT
IMSC Ried
IMSC Ried
IMSC Ried

Triple X Racing
MSC Laufen
MSC Haag

Auto Huber Enns
IMSC

MSC Rosenau
ARBO Team Steyr

Renault Clio
Renault 5 GT Turbo
Renault Clio RSI
Honda Civic

Suzuki Swift GTI
Renault 5 GT Turbo
Suzuki Swift GTI
Suzuki Swift GTI
Suzuki Swift GTI
Renault Clio Williams
Renault Clio

Seat Leon

VW Golf 3 GTI

Mini Cooper S
Susuki Swift GTI
Suzuki Swift Sport
Ford Fiesta Sport
Suzuki Swift GTI
Mitsubishi Colt
Renault Megane
Renault Megane
Renault 5 GT Turbo

Linz (00)

Neuzeug (00)
Ternberg (00)
Uttendorf (00)

Ried im Innkreias (00)
Neuzeug (00)

Ried (00)

Ried im Innkreis (00)
Aspach/Innkreis (00)
Steyr (00)

Linz (00)

Laufen (Bayer)

Haag (NO)

Enns (00)
Aurolzmiinster (00)
Linz (00)

Oepping (00)
Klaus/Phyrnbahn (00)

Aschach an der Steyr (00)

Gurten (00)
Pattigham (00)
Griinburg (00)

4331
4399
43,08
43,73
4233
43,28
43,77
43,40
4343
43,15
43,34
44,38
45,01
4523
47,26

DNF
47,01
47,13
46,04

DNF

DNF

(5)
(11)
(2)
9
(1)
4
(10)
(@]
(8
(3
(6)
(12)
(13)
(14)
(18)

(16)
17)
(15)

42,40
42,55
42,82
3,72
42,17
42,33
4341
4324
42,95
43,03
4314
42,99
43,56
44,25

DNF

DNF
46,09
45,62

DNF

DNF

DNF

(3)
(4)
(15)
(12)
(1)
(2)
(10)
9
(5)
)
(8)
(6)
(11)
(13)

(16)
(14)

42,11
42,50
42,26
43,03
42,40
42,20
42,27
4,75
43,03
2,74
4397
4325
43,58
00,00

DNF

DNF
4497
46,54

DNF

DNF

DNF

(2)
)
(4)
(10)
(6)
(3)
(5)
9
(10)
(8)
(13)
6 (16)
(12)
(1)

(14)
(15)

DNF
4,15
41,92
42,30
42,37
42,59
42,87
42,76
43,97
42,57
43,10
42,87
43,80
44,61
44,56
44,82
45,01
4543
46,81

DNF

DNF

2

(1)

(3

(4

(6)

(8)

(@]

6 (18)
(5)

(9)

3 (16)
(10)
(12)
(11)
(13)
(14)
(15)
(17)

41,72
41,77
42,15
42,05
42,20
42,59
42,97
42,51
42,51
43,06
43,04
322
4373
43,88
4417
44,48
4454
45,00
4539
47,11
4843

(1)
(2)
(4)
(3)
(5)
(8)
(9)
(6)
(6)
(11)
(10)
(12)
(13)
(14)
(15)
(16)
(17)
(18)
(19)
(20)
(21)

41,72
41,77
41,92
42,05
42,20
42,20
42,27
42,51
42,51
42,57
43,04
43,22
43,58
43,88
44,17
44,48
44,54
45,00
45,39
47,11
48,43

0,00
0,05
0,20
0,33
0,48
0,48
0,55
0,79
0,79
0,85
1,32
1,50
1,86
2,16
2,45
2,76
2,82
3,28
3,67
5,39
6,71

R Zeit 2
1 702 Wirleitner Franz ARBO-Team Steyr Krobath VW Golf St.Ulrich / Steyr (00) 38,88 (1) 39,34 (3) 39,09 3) 38,77 (1) 38,77 0,00
2 709 TIrlinger Christian MSC Schénau am Konigssee Opel Kadett C Schonau am Konigssee (00) 39,60 2) 39,15 2) 39,22 2) 38,95 (1) 38,84 2) 38,84 0,07
3 704 Schlader Georg MSC Rosenau Peugeot 205 Gti Steyrling (00) 39,60 (2) 39,10 (1) 39,19 (1) 38,97 (2) 39,22 4) 38,97 0,20
4 505 Dall Martin RC Mazda Eder Mazda RX7 Goldwdrth (00) 46,79 (12) 39,45 (5) 39,23 (5) 39,16 3) 39,16 0,39
5 703 Reitter Klaus TART Caterham Super 7 Steyr (00) 40,92 (5) 40,50 3) 39,44 “4) 39,19 (4) 39,90 ) 39,19 0,42
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IMSC Ried 5. Lauf OOE Cup 2016 10.07.2016
6 555 Dall Franz RC Auto Eder Mazda RX7 Goldwdrth (00) 40,45 “ 40,26 8) 39,88 (10) 39,24 (5) 39,24 0,47
7 501 Nell Gerhard ARBO-Team Steyr VW Polo 8 V Behamberg (NO) 45,32 (11) DNF 39,26 (6) 39,37 (6) 39,26 0,49
8 701 Olimaier Klemens Zipfoklotscha Racing Team Caterham HPC Pram (00) DNF DNF 40,12 7) 39,44 7) 40,22 (10) 39,44 0,67
9 707 Ortner Andreas Peugeot 205 MI16 Leonding (00) 39,08 3 (7 39,90 3 (12) 39,55 (8) 39,51 (7) 39,51 0,74
10 551 Feldhofer Alfred ARBO-Team Steyr VW Polo 8V Neuzeug (00) 41,52 (6) 40,09 (6) 39,64 9) 39,67 8) 39,64 0,87
11 861 Kronsteiner Edi Matra Murena Obergriinburg (00) 41,96 3 (10) 40,93 4) 41,10 9) 41,70 (11) 41,13 (11) 41,10 2,33
12 804 Tirkis Roland S.K. VOEST - MOTORSPORT  Subaru Impreza WRX STi Pasching (00) 42,99 (8) 41,61 (5) 42,31 (10) 42,24 (12) 42,24 347
13 511 Wielander Daniel IMSC Ried Susuki Swift GTI Pramet (00) 43,52 9) 42,70 (11) 43,26 (13) 43,29 (12) 42,70 3,93

Klasse 14: Tagessieqg DIV IIT

Verein . .3 F R Zeitl
1 901 Olimaier Klemens Zipfoklotscha Racing Team Caterham HPC Pram (00) 38,92 (1) 38,82
2 1010 Reitter Klaus TART Caterham Super 7 Steyr (00) 39,60
3 1006 Kellermayr Christian KC Motorsport Uno BI MotoTurbo Scharten (00) 40,35 (2) 39,90
4 1003 Ortner Andreas Peugeot 205 MI16 Leonding (00) 3947
5 904 Tirkis Roland S.K. VOEST - MOTORSPORT  Subaru Impreza WRX STi Pasching (00) 42,27 3) 4193 (1) 42,75
6 914 Preishuber Mario IMSC Ried Suzuki Swift GTI Aspach/Innkreis (00) 259 3 @ 42,64 ) 42,37

Klasse 16: Div V TWINGO-Cup

(1)
3
4
2
(6)
(©)

38,56
38,95
39,30
3934
41,17
42,60

1)
@
A3)
Q)
()
(6

DNF
39,26
39,64
41,33
42,61

(1)
2
(3)
Q)

38,56
38,95
39,26
39,34
41,17
42,37

0,00
039
0,70
078
2,61
3,81

Tr.1 F R Zeitl R Zeit 2

1 55 Fesl Christian Triple X Racing Linz (00) 46,05 (1) 45,16 (1) 46,05 (1) 45,53 (1) 1:30,62 0,00
2 69 Perner Mario = Steyr (00) 46,78 ) 46,36 ) 46,53 ) 45,86 (2) 1:32,22 1,60
3 51 Dicketmiiller Richard PSV-Linz - Linz (00) 49,42 (5) 47,97 4) 46,91 3) 46,46 3) 1:33,37 2,75
4 59 Huemer Alexander Triple X Racing Linz (00) 49,24 “ 47,09 3) 47,03 ©) DNF 1:34,12 350
5 56 Dicketmiiller Roland PSV Linz Linz (00) 48,52 3) 48,11 (5) 48,05 (5) 1:36,16 5,54
6 73 Neuburger Kimberly = = Ort Innkreis (00) DNF 50,77 (6) 48,25 (6) 48,25 (4) 1:36,50 588

70 Maderthaner Simone - Steyr (00) 52,21 (6) DNF 49,94 (7) DNF

74 Kaar Alexander . Twingo Engerwitzdorf (00) DNF DNF DNF DNF
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